



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2014 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 386 430
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: FASADEFORNYEREN SA
Forretningsadresse: Sirivegen 3
5516 HAUGESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2014 - 31.12.2014

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Leiv N.Fremmersvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2015

Grunnlag for avgivelse

År 2014: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2013: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2014

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 490 022	4 231 206
Sum inntekter		4 490 022	4 231 206
Kostnader			
Varekostnad		2 416 192	2 144 986
Lønnskostnad	1	1 205 239	1 017 515
Avskrivning på varige driftsmidler	2	4 810	4 810
Annen driftskostnad		745 631	672 716
Sum kostnader		4 371 873	3 840 028
Driftsresultat		118 149	391 178
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 427	1 950
Annen finansinntekt		7	
Sum finansinntekter		2 434	1 950
Annen rentekostnad		12 211	13 198
Annen finanskostnad			206
Sum finanskostnader		12 211	13 404
Netto finans		-9 778	-11 454
Ordinært resultat før skattekostnad		108 372	379 724
Skattekostnad på ordinært resultat	3	32 038	106 905
Ordinært resultat etter skattekostnad		76 334	272 819
Årsresultat		76 334	272 819
Årsresultat etter minoritetsinteresser		76 334	272 819
Totalresultat		76 335	272 820
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
Udekket tap			105 411
Overføringer annen egenkapital		76 334	167 408
Sum overføringer og disponeringer		76 334	272 819



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	12 825	17 635
Sum varige driftsmidler		12 825	17 635
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		50 000	
Sum finansielle anleggsmidler		50 000	
Sum anleggsmidler		62 825	17 635
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		160 359	143 402
Sum varer		160 359	143 402
Fordringer			
Kundefordringer		177 652	161 084
Andre fordringer		41 147	22 813
Sum fordringer		218 799	183 897
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	213 333	300 346
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		213 333	300 346
Sum omløpsmidler		592 491	627 645
SUM EIENDELER		655 315	645 280

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	5	60 000	60 000
Sum innskutt egenkapital		60 000	60 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	243 742	167 408
Sum opptjent egenkapital		243 742	167 408
Sum egenkapital		303 742	227 408
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	137	1 475
Sum avsetninger for forpliktelser		137	1 475
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		137	1 475
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		48 715	70 047
Betalbar skatt	3	32 533	64 438
Skyldig offentlige avgifter		87 729	118 010
Annen kortsiktig gjeld		182 459	163 901
Sum kortsiktig gjeld		351 436	416 396
Sum gjeld		351 573	417 871
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		655 315	645 280



**Årsregnskap 2014
for**

Fasadefornyeren Sa

Foretaksnr. 996386430



Fasadeformyeren Sa

Årsberetning 2014

Virksomhetens art

Selskapet driver med salg og produksjon av vedlikeholdsfrie produkter for fasade og utemiljø og tømmerarbeid i Haugesund og omegn.

Utvikling i resultat og stilling

	2014	2013
Driftsinntekter	4 490 022	4 231 206
Driftsresultat	118 149	391 178
Årsresultat	76 334	272 819
	31.12.2014	31.12.2013
Balansesum	655 315	645 280
Egenkapital	303 742	227 408
Egenkapitalprosent	46,4%	35,2%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 4 231 206 kr i fjor til 4 490 022 kr i år, en økning på 6,1 %. Årsresultatet ble 76 334 kr. mot 272 819 i. kr i fjor.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det fremlagte årsregnskapet. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Selskapet har ikke hatt noe ulykker i 2014.

Likestilling mellom kjønnene

Selskapet har 4 ansatte. Styret består av 1 kvinne og 1 mann.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Haugesund den 27.05.15

Leiv Norvald Fremmersvik

Styrets leder/Daglig leder

Bente Mathiesen

Styremedlem



Fasadeformyeren Sa

Resultatregnskap

	Notis	2014	2013
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salginntekt		4 490 022	4 231 206
Sum driftsinntekter		4 490 022	4 231 206
Driftskostnader			
Varekostnad		2 416 192	2 144 986
Lønnskostnad	1	1 205 239	1 017 515
Avskrivning på varige driftsmidler	2	4 810	4 810
Annen driftskostnad		745 631	672 716
Sum driftskostnader		4 371 873	3 840 028
DRIFTSRESULTAT		118 149	391 178
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		2 427	1 950
Annen finansinntekt		7	0
Sum finansinntekter		2 434	1 950
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		12 211	13 198
Annen finanskostnad		0	206
Sum finanskostnader		12 211	13 404
NETTO FINANSPOSTER		(9 778)	(11 454)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		108 372	379 724
Skattekostnad på ordinært resultat	3	32 038	106 905
ORDINÆRT RESULTAT		76 334	272 819
ÅRSRESULTAT		76 334	272 819
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		76 334	167 408
Frømføring av udekket tap		0	105 411
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		76 334	272 819



Fasadeforlyeren Sa

Balanse pr. 31.12.2014

	Note	31.12.2014	31.12.2013
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	12 825	17 635
Sum varige driftsmidler		12 825	17 635
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		50 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		50 000	0
SUM ANLEGGSMIDLER		62 825	17 635
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Fordringer		160 359	143 402
Kundefordringer		177 652	161 084
Andre fordringer		41 147	22 813
Sum fordringer		218 799	183 897
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	213 333	300 346
SUM OMLØPSMIDLER		592 491	627 645
SUM EIENDELER		655 315	645 280



Fasadeformyeren Sa

Balanse pr. 31.12.2014

	Note	31.12.2014	31.12.2013
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	5	60 000	60 000
Sum innskutt egenkapital		60 000	60 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	243 742	167 408
Sum opptjent egenkapital		243 742	167 408
SUM EGENKAPITAL		303 742	227 408
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	3	137	1 475
Sum avsetning for forpliktelser		137	1 475
SUM LANGSIKTIG GJELD		137	1 475
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		48 715	70 047
Betalbar skatt	3	32 533	64 438
Skyldig offentlige avgifter		87 729	118 010
Annen kortsiktig gjeld		182 458	163 901
SUM KORTSIKTIG GJELD		351 436	416 396
SUM GJELD		351 573	417 871
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		655 315	645 280

Haugesund, den 27.05.15

Leiv Norvald Frømmersvik

Styrets Leder/Daglig leder

Bente Mathiesen

Styremedlem



Fasadeformyeren Sa

Noter 2014

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Omløpsmidler og korttiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langtiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Driftsinntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsværdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsværdi av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen..



Fasadeforlyeren Sa

Noter 2014

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 2 årsværk i regnskapsåret.

	I år	I fjor
Lønn	1 010 932	850 780
Arbeidsgiveravgift	175 933	142 948
Pensjonskostnader	18 374	18 137
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	5 650
Totalt	1 205 239	1 017 515

Ytelser til ledende personer og revisor

	Lønn	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	537 800	115 632	653 432

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

Avskrivningstabell

	Driftsløse Inv verktøy kontorm
Anskaffelseskost pr. 1/1	24 048
Anskaffelseskost pr. 31/12	24 048
Akk. av/nedskr. pr 1/1	6 413
+ Ordinære avskrivninger	4 810
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	11 223
Balansført verdi pr 31/12	12 825
Prosentstøtts for ord. avskr.	20-20



Fasadeformyeren Sa

Noter 2014

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	108 372
+ Permanente og andre forskjeller	4 990
+ Endring i midlertidige forskjeller	4 954
= Inntekt	118 316
Netto skattbar formue (avrundet)	402 191

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	31 945
+ Formueskatt	588
= Sum betalbar skatt	32 533
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	-1 338
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	31 195
Skattesats i inntektsåret	27

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	32 533
= Betalbar skatt i balansen	32 533

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2013	2014
+ Driftsmidler inkl. goodwill	2 243	511
+ Utestående fordringer	3 222	0
= Grunnlag utsatt skatt	5 464	511
Utsatt skatt	1 475	137



Fasadeforyeren Sa

Noter 2014

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 52 817 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 13 871. Selskapet har ikke bundne bankinnskudd ut over skattetrekkinnskuddet per 31.12.2014.

Note 5 - Annen innskutt egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital
Pr 1.1.		
Tilført fra årresultat	0	227 408
Pr 31.12.	0	303 742